

REFERAT STYREMØTE NMLK

18.08.2015 – via Skype

Til stede:

Ernst Evensen, Birthe W Myhre, Ellen Bergli, Eva Kulstadvik, Christian Bakke, Siri Weiseth, Andree Dahlen, Jørgen Engeset, Terje Leidland, Frode Haugli

Sak 41/15 Referent: Ernst Evensen

Sak 42/15 Innkallingen ble formelt godkjent

Sak 43/15 Referat fra siste styremøte: godkjent uten innsigelser

Sak 44/15 Informasjon om saker skjedd etter styremøte i mai mnd.

Brev fra eiere av Grossere om at de var misfornøyd med AR GM avlsråd, spesielt avlsrådslederen.

NMLK ved leder i samarbeid med et styremedlem utarbeidet svarbrev om at dersom de ønsker endringer, går veien via valgkomiteen og årsmøtet neste gang det skal velges medlemmer til avlsrådet GM.

Dette resulterte i at eierne trakk seg som medlemmer av klubben. I forbindelse med dette trakk daværende webredaktør seg fra sin rolle med umiddelbar virkning. I tillegg ble rollen som DK Nordland ledig.

ARmedlem/leder AR KM har trukket seg fra sitt verv samt International kontakt 03.08.2015 og med begrunnelse. Men ønsker å fortsette som DK Oslo og omegn (egen sak 45/15). AR KM består da av 3 medlemmer frem til årsmøtet i 2016.

Ny KLM-I kontakt vil da bli Andreas Hervig

Leder har sendt brev til FKF vedr gjennomføring/praktisering av fullkombinertprøver arrangert av NMLK i 2015:

Til

FKF

NMLK skal arrangere 2 stk. fullkombinertprøver i 2015, Sted: Gjerstad 06.09.15 og Stange 27.09.2015.

Samtidig arrangeres separate skogsfuglprøver på samme sted, med egne ref.nr..

I praktiseringen av fullkombinertprøvene ønsker NMLK at hundene avprøves først på apportøvelsene, for deretter (om bestått disse) avprøves hundene på feltdelen.

Om hundene ikke får bestått på apportøvelsene, ønsker NMLK at hundene har mulighet

for å kunne påmeldes vanlig skogsfuglprøve med eget ref.nr. samme dag.
Målet med ønske om en slik praktisering, er å kunne bidra til å evt. kunne øke antall deltakere på fullkombinertprøver.

Denne praktiseringen ble også diskutert på dommerkonferansen rapport avholdt 05.06.-07.06.2015, se nedenfor gjengitt tekst fra referatet:

"FULLKOMBINERT

Det har de siste årene vært laber deltakelse på FK prøver, 13 prøver med ca. 60 deltakere i 2014. Som regel er det 2-4 deltakere som velger å delta i fullkombinert. Dommere og DUA må forsøke å få opp aktivitetene i lokalmiljøene og reklamere bedre for deltakelse på FK-prøver. Noe av grunne kan være at deltakere er redde for å miste feltpremien dersom de ryker på apportdelen. Et forslag som nå skal utprøves er å kjøre igjennom apportøvelsene fra morgenen av, og at den/de deltagere som da evt. ryker på apporten, da får mulighet til å etteranmelde seg på feltprøven på samme arrangement. Dette vil nå utprøves i høst på NMLK's to FK prøver på Stange og i Gjerstad.

Det er da viktig at de i forkant presenterer denne muligheten på en slik måte at det kan bli flere deltakere på FK-prøver igjen. Benytte muligheten til å informere på alle sommerens apportprøver, og kanskje en artikkel i neste FH."

NMLK ønsker allikevel å ta dette opp/avklare med FKF om dette lar seg gjøre, altså en forankring i FKF's styre.

Med vennlig hilsen

Birte Wold Myhre

leder av NMLK

Brev fra NKK vedr anbefaling for medlem som har søkt opptak som dommerelev exterioør. Grunnet kort tidsfrist til NKK, som ikke kunne utsettes, ble dette en styresak som måtte behandles når flere i styret avviklet ferie.

Vedtak: Styret anbefaler medlemmet.

Sak 45/15 DK Oslo og Omegn

Medlem/leder av avlsrådet KM trakk seg fra styret som Internasjonal kontakt og leder/medlem av avlsrådet med umiddelbar virkning 03.08.2015.

Men ønsket å fortsette som DK Oslo og Omegn.

Styret ønsket å ta dette opp som egen sak på kommende styremøte. Vedkommende ble informert om dette av leder.

Styret var enstemmig om å finne annen person til rollen som DK Oslo og Omegn. Leder informerer ham om dette.

Nestleder tar ansvar for å rekruttere ny DK, evt legger ut på websidene at dette er ledig.

Sak 46/15 Økonomi

Klubben har en sunn økonomi med et brukbart overskudd.

Sak 47/15 Ansettelse ny webredaktør

Tom Jacobsen, medlem av jaktrådet har ønske om å overta webredaktørjobben. Enstemmig styre vedtok dette.

Sak 48/15 Evt. Endring ny weside

Websidene er allerede endret med ny layout. Siden har vært i bruk noen uker og styret er svært fornøyd med layouten og det arbeidet som nedlegges her. Styret vedtok å ta den nye som fast weside. Begrunnelse: Bedre layout og lett å bruke i det daglige for webredaktør. Alt tidligere stoff fra forrige weside er fortsatt lagret. Det er samme leverandør av webtjenesten, men annen layout. Ingen økte økonomiske konsekvenser.

Sak 49/15 Jaktrådet

Jaktrådet informerte om at alle arrangement hittil i år har gått med overskudd.

Årets høstsamling skal være på Golsfjellet. Det er pr dato påmeldt 25 stk, med til sammen ca 15 hunder.

Klubbmesterskap. Terreng er bestilt. For å øke deltakelsen ble det foreslått å gi gratis deltakelse for klubbens medlemmer
Enstemmig vedtatt.

Jaktrådet tar ansvar for å søke om jaktprøver og apportprøver 2016 som har frist: 31.10.2015

Sak 50/15 Utstillingsrådet

Har hatt ansvar for 3 arrangement som alle har vært vellykket.

Spesialutstilling 2017 vil bli på samme tid og sted som tidligere (Toftemo)

Utstillingsrådet tar ansvar for å søke om spesialutstillingen 2017 som har frist: 01.12.2015. Gjerne i samarbeid med jaktrådet slik at både prøver og utstillingen søkes samtidig.

Sak 51/15 Avlsråd Kleiner

Ingen medlemmer til stede.

Avlsplan går ut i 2017, og ny skal godkjennes på generalforsamling i 2017.

Den nye planen må begynne å jobbes med.

Samtidig ble det enighet om at avlsplanene for begge raser skal følge lik tidsperiode.

Videre arbeid med planene, kommer som egen sak på neste styremøte.

Sak 52/15 Avlsråd Grosser

Det kom ny FCI standard for Grosser i 2014, men det er fortsatt den gamle som ligger på NKK's websider.

Leder av avlsrådet GM tar kontakt med NKK for endring av denne.

Det er tatt kontakt med AR Danmark og Sverige for å opplyse om kontaktinfo til AR GM i Norge.

Medlemsmøte i november

Sak 53/15

Siri Weiseth er ansvarlig for dette. Det ble vedtatt å bruke litt penger på en dyktig foredragsholder. I tillegg kommer klubbens hovedsponsor PROF DOG og evt. salg av sponsor Mari-Care.

Siri sjekker ut og kommer med tilbakemelding.

Innkommet post

Sak 54/15

NKK disiplinærliste

Palle Jørgensen – referat fra KLM-I møte i Fulda

Brev fra Grosser medlemmer/eiere se sak 44/15

Brev fra medlem/leder AR KM se sak 44/15

Neste styremøte

Sak 55/15 20/10 2015 kl 19.00 SKYPE

Sigdal 06.09.2015

Ernst Evensen
referent